2023 年 10 月

お取引先様 各位

営業統括部

〒920-0376 金沢市福増町南 1195

TEL：076-240-8111／FAX：076-240-8112

旧耐雷製品の生産終了時期および後継品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、旧耐雷製品につきまして、諸般の事情により、2024 年 3 月末をもって、順次生産を終了させて

いただきます。 終息品の取り扱いならびに後継品へのお切り替えにつきましては、弊社営業統括部まで

お問い合わせ願います。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解と今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

生産終了品 後継品

VN シリーズ ※ VNJ シリーズ

VTMJ シリーズ VTJMJ シリーズ

VA シリーズ VAJ シリーズ

VNJ4K・6K(LAN)シリーズ VNJ８K シリーズ

HK シリーズ 一部 VNJ シリーズ

PK シリーズ 一部 VNJ シリーズ

VSJ シリーズ なし

PKJ シリーズ 一部 VNJ シリーズ

※VNxP(PWA30xxx)については既に終息済み

２．生産終了時期

2024 年 3 月末 受注分まで （PKJ シリーズ及び後継品のない機種は、在庫がなくなり次第終了）

     ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

以上